

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO COMPLEXO NASCENTES DO

OBJETO: Aquisição de Peças para Manutenção da Rodante e Concha das Escavadeiras da Patrulha Rodoviária.

MAPA RESULTADO FINAL - PROPOSTAS APRESENTADAS

	RELAÇÃO DE PEÇAS PC200 - KOMATSU					ENGEPEÇAS		R3 -PEÇAS		IMPORCATE		ELITE PEÇAS	
	ESCAVADEIRA HIDRAULICA KOMATSU PC200LC-8M0 Série B50669 ano 2018					05.063.653/0005-67		CNPJ: 40.956.703/0001-02		CNPJ: 00.885.566/0003-00		CNPJ 47.726.890/0001-87	
ITEM	CODIGOS	QTDE	DESCRIÇÃO	V. UNIT	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL
1	20Y-27-11582	2	ARO MOTRIZ	560,00	1.120,00	566,42	1.132,84	820,84	1.641,68	560,00	1.120,00	852,11	1.704,22
2	20Y-27-11561	20	PARAFUSOS	6,00	120,00	6,49	129,89	7,47	149,40	6,00	120,00	16,00	320,00
3	20Y-30-00322	2	RODA GUIA COM MANCAL DE 1 FURO SO	2.000,00	4.000,00	2.061,61	4.123,23	2.500,00	5.000,00	2.000,00	4.000,00	3.320,15	6.640,30
4	206-30-45381	1	PORCA	280,00	280,00	283,06	283,06	421,08	421,08	280,00	280,00	351,30	351,30
5	20Y-30-42160	1	TRAVA	60,64	60,64		-	88,85	88,85	85,00	85,00	60,64	60,64
6	01010-81225	1	PARAFUSOS	1,13	1,13	1,21	1,21	2,71	2,71	1,13	1,13	1,79	1,79
7	01643-31232	1	ARRUELA	0,60	0,60	0,60	0,60	1,72	1,72	0,60	0,60	1,20	1,20
8	07155-00720	4	ANEL	10,00	40,00	10,59	42,36	24,47	97,88	10,00	40,00	16,06	64,24
9	09370-00070	2	RETENTOR - GAXETA ESTICADOR ESTEIRA	30,00	60,00	30,78	61,56	37,14	74,27	30,00	60,00	42,80	85,60
10	04064-04518	2	ANEL TRAVA	1,55	3,10	1,55	3,10	5,06	10,12	5,00	10,00	4,35	8,70
11	20Y-30-42120	1	CILINDRO	1.483,53	1.483,53	1.483,53	1.483,53	3.222,11	3.222,11	1.735,00	1.735,00	2.592,36	2.592,36
12	07177-07030	2	BUCHA	24,00	48,00	24,42	48,83	122,13	244,26	24,00	48,00	34,09	68,18
13	707-56-70540	2	RETENTOR	24,00	48,00	24,87	49,73	46,05	92,10	24,00	48,00	24,65	49,30
14	04077-00085	2	ANEL TRAVA	12,00	24,00	12,27	24,54	21,76	43,52	12,00	24,00	15,00	30,00
15	20Y-30-00017	18	ROLETE	635,00	11.430,00	637,53	11.475,49	740,00	13.320,00	635,00	11.430,00	959,08	17.263,44
16	20Y-30-11340	10	PARAFUSOS	8,10	81,00	8,29	82,86	22,78	227,80	8,10	81,00	11,71	117,10
17	01643-31845	10	ARRUELA	0,79	7,90	0,79	7,90	1,74	17,40	0,79	7,90	1,20	12,00
18	20Y-30-B0481	4	ROLETE SUPERIOR	346,05	1.384,21	346,05	1.384,21	590,00	2.360,00	435,00	1.740,00	776,23	3.104,92
19	01010-81680	4	PARAFUSOS	1,25	5,00	5,16	20,64	7,16	28,64	5,00	20,00	1,25	5,00
20	01643-31645	4	ARRUELA	1,41	5,64	1,66	6,64	1,42	5,68	1,65	6,60	1,41	5,64
21	20Y-32-11240	200	VEDAÇÃO	4,99	998,00	9,09	1.817,86	5,00	999,40	5,00	1.000,00	4,99	998,00
22	20Y-32-31210	70	PARAFUSOS	5,20	364,00	5,24	366,80	6,83	478,10	5,20	364,00	12,22	855,40
23	134-32-61221	70	PORCA	2,29	160,30	2,29	160,30	2,61	182,70	2,29	160,30	3,39	237,30
24	20Y-32-11171	2	BUCHA MESTRE	100,00	200,00	101,18	202,36	122,18	244,36	100,00	200,00	271,02	542,04
25	20Y-32-31190	4	PINO	57,26	229,04	68,00	272,00	57,26	229,04	75,00	300,00	103,18	412,72
	SUB-TOTAL 01				22.154,09		23.181,54		29.182,81		22.881,53		35.531,39

MAPA RESULTADO FINAL - PROPOSTAS APRESENTADAS

RELAÇÃO DE PEÇAS XCMG E215BR - Ano 2020						COPEMÁQUINAS		R3 -PEÇAS CNPJ: 40.956.703/0001-02		IMPORCATE		ELITE PEÇAS	
ITEM	CODIGOS	QTDE	DESCRIÇÃO	V. UNIT	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL	V. UNIT.	TOTAL
26	800341139	2	RODA MOTRIZ	850,00	1.700,00		-	863,40	1.726,80	850,00	1.700,00	2.400,00	4.800,00
27	805338296	15	ARRUELA		-		-		-		-		-
28	805004815	15	PARAFUSO	17,24	258,60		-		-		-	17,24	258,60
29	800340303	1	MOLA	3.600,00	3.600,00		-		-	3.800,00	3.800,00	3.600,00	3.600,00
30	310602112	4	BUCHA - 80x95x70 MM	170,00	680,00	322,12	1.288,48	204,58	818,32	170,00	680,00	180,00	720,00
31	803172436	8	RETENTOR - 80 x 95 MM	35,00	280,00	35,55	284,40	47,52	380,16	35,00	280,00	45,96	367,68
32	310600273	4	ANEL	21,50	86,00	34,40	137,60	36,66	146,64	21,50	86,00	21,52	86,08
33	310600283	1	EIXO / PINO - 80x560 MM	800,00	800,00	1.277,00	1.277,00	823,72	823,72	800,00	800,00	1.112,92	1.112,92
34	310600271	12	PLACA / CALÇO	13,96	167,52	21,99	263,88	13,96	167,52		-	33,42	401,04
35	310700017	1	PLACA	127,82	127,82		-	127,82	127,82		-	283,10	283,10
36	310602113	2	CASQUILHO / BUCHA - 70x85x70 MM	145,00	290,00	267,02	534,04	168,43	336,86	145,00	290,00	149,62	299,24
37	803172435	2	RETENTOR / GUARDA PÓ	48,00	96,00	87,99	175,98	49,88	99,76	48,00	96,00	70,81	141,62
38	819908709	2	ARRUELA / CALÇO	13,40	26,80	23,18	46,36	13,40	26,80		-	35,23	70,46
39	310600284	1	EIXO / PINO - 70x420 MM	540,00	540,00	2.172,43	2.172,43	601,33	601,33	540,00	540,00	910,57	910,57
40	310600285	1	EIXO / PINO - 80x495 MM	850,00	850,00	1.550,00	1.550,00	863,69	863,69	850,00	850,00	1.072,45	1.072,45
41	310602114	2	ROLAMENTO/ BUCHA - 80x95x97 MM	190,00	380,00		-	258,03	516,06	250,00	500,00	190,00	380,00
42	819908693	4	ARRUELA / CALÇO DE AJUSTE	18,95	75,80	29,76	119,04	18,95	75,80		-	45,23	180,92
43	819908694	1	ARRUELA / CALÇO	25,77	25,77		-	25,77	25,77		-	76,12	76,12
44	310600286	1	EIXO / PINO - 80x430 MM	600,00	600,00	1.287,85	1.287,85	698,13	698,13	600,00	600,00	1.011,75	1.011,75
45	805238375	4	PORCA	3,49	13,96		-		-		-	3,49	13,96
46	805046465	2	PARAFUSO	12,19	24,38		-		-		-	12,19	24,38
47	805238374	4	PORCA	2,20	8,80		-		-		-	2,20	8,80
48	310600279	20	GRAXEIRO	3,02	60,40		-	2,16	43,20		-	3,02	60,40
49	860121045	1	BUCHA - 80x95x70 MM	170,00	170,00		-		-	170,00	170,00	179,55	179,55
50	860121054	2	RETENTOR	25,00	50,00		-	47,52	95,04	25,00	50,00	123,50	247,00
51		2	PINO DE EMENDA 210MM COMP X 38MM ESPESSURA COM CABEÇA	179,00	358,00		-		-	179,00	358,00		-
52		2	BUCHA DE EMENDA 127MM COMP X 58MM ESPESSURA	150,00	300,00		-		-	150,00	300,00		-
53		200	VEDAÇÃO DE POLIETILENO PARA COLAR	9,70	1.940,00		-		-	9,70	1.940,00		-
54		70	PARAFUSO SAPATA 20MM	8,50	595,00		-	8,61	602,70	8,50	595,00	15,20	1.064,00
55		70	PORCA SAPATA 20MM	2,74	191,80		-	2,75	192,50	2,74	191,80	7,20	504,00
SUB-TOTAL 2					14.296,65				8.368,62		13.826,80		17.874,64
TOTAL FINAL GERAL					36.450,74								

Douglas Ferreira da Silva
Presidente da Comissão de Contratação do Consórcio
Portaria nº 02/2024